
Mezőkövesd Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

22/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelete  

 

             az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő - testülete az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) 

bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 5. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi 

alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani intézet 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A központi orvosi ügyeleti feladatok tekintetében a rendelet hatálya kiterjed 

Mezőkövesd, Bogács, Borsodivánka, Bükkábrány, Bükkzsérc, Cserépfalu, 

Cserépváralja, Csincse, Egerlövő, Kács, Mezőkeresztes, Mezőnyárád, Négyes, Sály, 

Szentistván, Szomolya, Tard, Tibolddaróc, Tiszabábolna, Tiszadorogma és Tiszavalk 

települések közigazgatási területére. 

 

2.§ 

(1) A Képviselő-testület az önálló orvosi tevékenység folytatásához szükséges 

háziorvosi körzeteket az alábbiak szerint határozza meg: 

 

a) Fogászati körzetek: 

    2 vegyes fogászati 

    1 ifjúsági fogászati 

    1 gyermek fogászati 

   b) Háziorvosi körzetek: 7 felnőtt háziorvosi körzet + Egerlövő 

   c) Gyermekorvosi körzetek: 3 gyermekkörzet + Egerlövő 

 d) Fogászati ügyeleti ellátás körzete:  Mezőkövesd Város teljes közigazgatási  

                                                                         területe 

(2) Az (1) bekezdés a) - c) pontjaiban meghatározott fogorvosi, háziorvosi, házi 

gyermekorvosi körzetek pontos megjelölését az 1-3. mellékletek tartalmazzák. 

 

3.§ 

(1) Mezőkövesd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a védőnői tevékenység 

folytatásához szükséges védőnői körzeteket az alábbiak szerint határozza meg: 

a) Területi ellátási kötelezettséggel rendelkező védőnői körzetek: 

I.- II.- III. körzet 

b) Vegyes ellátási körzetek: 

ba) IV. körzet, valamint Miskolci Szakképzési Centrum Mezőkövesdi Szent 

László Gimnázium és Közgazdasági Szakgimnázium 



bb) V. körzet, valamint MÁIAMI Mező Ferenc Tagiskola és Egerlövő  

       Község 

c) Iskola és Ifjúsági egészségügyi ellátás: 

ca) Szent István Katolikus Általános Iskola, valamint MÁIAMI Szent Imre 

Tagiskola és MÁIAMI Bárdos Lajos Tagiskola 

cb) Mezőkövesdi Széchenyi István Katolikus Középiskola, valamint 

Miskolci Szakképzési Centrum Mezőkövesdi Szent László Gimnázium 

és Közgazdasági Szakgimnázium 

 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott körzetek részletes leírását a 4. melléklet 

tartalmazza. 

4.§ 

 

A központi orvosi ügyeleti ellátás körzete Mezőkövesd, Bogács, Borsodivánka, 

Bükkábrány, Bükkzsérc, Cserépfalu, Cserépváralja, Csincse, Egerlövő, Kács, 

Mezőkeresztes, Mezőnyárád, Négyes, Sály, Szentistván, Szomolya, Tard, Tibolddaróc, 

Tiszabábolna, Tiszadorogma és Tiszavalk települések közigazgatási területe. 

 

5.§ 

 

(1) Ez a rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszíti a háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 22/2002.(VI.27.) és az 

azt módosító 30/2002.(IX.26.) és 15/2010.(IV.01.) önkormányzati rendelet, továbbá 

a védőnői körzetek megállapításáról szóló 22/2013.(IX.27.) önkormányzati rendelet. 

 

 

 

 

Dr. Jakab Orsolya     Dr. Fekete Zoltán  

  jegyző         polgármester  

      

 

 

 

A rendelet kihirdetésének dátuma: 

2016. december 16. 

 

 

Dr. Jakab Orsolya 

        jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet 

Fogászati körzetek utcajegyzéke 
 

Dr. Dabizs János 
 

IV.sz. háziorvosi körzetből III. sz. háziorvosi körzetből 
Alma u. 19-68-ig és 22-72-ig Alma u. 63-végéig, 74-végéig. 

Akácfa Bajcsy Zsilinszky 

Budai Nagy Antal Bartók Béla 

Bükkfa-köz Búzavirág 

Cseresznye Cseresznye u. 129-végig , 116-végig 

Erzsébet királyné 1-59., 2-56-ig Dózsa György 

Eötvös Deák Ferenc 

Gyertyán köz Erkel Ferenc 

Hunyadi Egressy Béni 

Honvéd u. Galagonya 

József Attila Gesztenye 

Kisjankó Bori Hóvirág 

Kovács köz Ibolya 

Kossuth Jázmin 

Körte Kodály Zoltán 

Kavicsos Liliom 

László Károly Liszt Ferenc 

Mátyás király  61-119-ig Legelő 

Mogyoró-köz Mátyás 

Mártírok Mandula 

Mikszáth Kálmán Mátyás király (volt Nyárádi u. páratlan oldala) 

Mészáros Lázár Naspolya  

Nagy Pál (10-től végig, + páratlan végig) Nyárfa      

Őszirózsa Patkó-köz  

Rozmaring Gróf Bethlen István  

Sárkány Széchenyi István  

Tavasz-köz Szemere Bertalan  

Tiszavirág Szilfa köz  

Erzsébet királyné 61-83-ig, 58-74-ig Tölgyfa köz 

Vashíd Dr. Papp Zoltán 

Platán köz 

Kökény köz 

 

II.sz. háziorvosi körzetből 
Móra Ferenc János 

Sarló köz Mihály 

Sándor Bogácsi 

József Antal 

Kelemen István 

Teréz Béla 

Pál Dávid  

Varga Pál Dala József 

Imre György 

Lajos-köz Gaál István 



Ádám Kereszt-köz 

Albert-köz Madách Imre 

Károly Gyula 

Harsányi Kálmán Dr. Lukács Gáspár 

Gergely Salamon 

Damjanich Martinovics 

Klapka György Tardi 

Temető Péter 

 

VII.sz. háziorvosi körzetből 
Alkotmány 

Arany János 

Berkenye köz 

Bogáncs köz 

Cserfa 

Diófa 

Fűzfa 

Fűzfa tér 

Hársfa 

Hősök tere 

Juharfa 

Kőrisfa 

Mák 

Muskátli 

Martos Ferenc 

Mátyás király 100-tól végig 

Nefelejcs 

Nagy Pál (4-6-8) 

Orgona köz  

Pipacs 

Rezeda 

Szegfű 

Szent László tér 

Tulipán 

Trafóház 

Viola 

 

Szent István Katolikus Általános Iskola diákjai 

 

 

Dr. Kiss Ferenc 
 

VI.sz. háziorvosi körzetből 
Alma 1-17-ig, 2-20-ig  

Állomás  

Bagoly  

Barack 

Batthyány  

Dinnye  

Dohány  

Eper  

Építők  

Farmosi tanya 

Fecske 

Gém 

Galamb 

Hattyú 

Ifjúság   

Köszméte 

Kertész 

Lövői 

Meggy 

Mindszenty József 6-12. és 45-49. 

Pacsirta 

Sas 

Sirály 

Sólyom 

Sport 

Szamóca  

Szőlő 

Vasút 

Seregély 

Asztalos                                                                    Ribizli 

 

 

 

 



II.sz. háziorvosi körzetből 
Gr. Zichy János 

Kiss István  

Ferenc 

Mátyás király (volt Nyárádi u. páros oldala) 

 

I. sz. háziorvosi körzetből V.sz. háziorvosi körzetből 
Anna-köz Anikó 

Ady Endre Aranka 

Ágnes Mindszenty József u. 1-43-ig 

Bezerédi Berzsenyi  

Bercsényi Csokonai 

Báthori István Dorottya 

Balogh Ádám Egri 

Babits Mihály Emma 

Bocskai Eszter 

Elvira Emese 

Esze Tamás Erzsébet 

48-as Hősök  Gizella 

Ilona Gárdonyi Géza 

Irén Gábor Áron 

Jolán Gólya 

Judit Balassi Bálint 

Jegenyesor Hadnagy 

Krúdy Gyula Ildikó 

Klementina Illyés Gyula 

Lenke Jókai Mór 

Lehel Katalin 

Morvay János Kölcsey 

Márta Kosztolányi 

Olga Lőtér 

Rákóczi Magdolna 

Szomolyai Mária 

Táncsics Mihály Mátyás király (volt Szihalmi) 

Thaly Kálmán Móricz Zsigmond 

Takács István Juhász Gyula 

Tóth Árpád Mátyás király 1-61-ig és 2-48/A-ig 

Vak Bottyán Melinda 

Zsófia Petőfi Sándor 

Mátyás király 50-98-ig Rigó 

Hoór köz Radnóti 

Bem apó u.  

Júlia Vilma 

Sára Vásártér  

Patak Veronika 

Kürt Vörösmarty 

Margit Veréb 

Éva Varjú 

Klára Váci Mihály 

Edit Vajda János 



Farkas Márton 

Jezsuiták tere 

Réka 

 

Zsóry  teljes területe 

MÁAMIPSZ Mező Ferenc Tagiskola diákjai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



2. melléklet 
Felnőttkörzetek utcajegyzéke 

(egészségügy nyilvántartása szerint) 
 

I. körzet 

Rendelő címe:            

Mátyás király u. 75. 

 

Klementina  

Thaly Kálmán    

Rákóczi     

Olga  

Márta            

Edit   

Judit   

Ilona   

Farkas Márton   

Bezerédi   

Báthori István   

Bocskai   

Esze Tamás   

Jegenyesor  

Krúdy Gyula   

Zsófia   

Táncsics Mihály   

Szomolyai      

Morvay János   

Lenke   

Klára   

Jolán       

48-as Hősök   

Éva   

Bercsényi   

Balogh Ádám   

Kürt   

Ady Endre   

Ágnes   

Tóth Árpád     

Vak Bottyán   

Sára   

Patak       

Margit   

Lehel   

Júlia  

Irén    

Hoór köz   

Elvira  

Bem apó   

Anna köz  

Takács István   

Mátyás király 50-98.  

Babits Mihály  

Jezsuiták tere 

Réka 

 

II.körzet 

Rendelő címe:   

Gyula u. 4.  
  

Antal   

Dala József   

Bogácsi   

István   

Harsányi Kálmán   

Gaál István   

József   

Kelemen   

Gr. Zichy János      

Madách Imre   

Pál   

Tardi   

Teréz   

Albert-köz  

Ádám   

Dávid   

Gergely  
Imre   

György    

Klapka György 

Kereszt-köz            

Lajos-köz                

Mihály              

Ferenc    

Kiss István    

Varga Pál                

Béla     

Dr. Lukács Gáspár  

Damjanich    

Gyula     

Sarló köz     

János     

Károly     

Temető     

Martinovics    

Móra Ferenc    

Sándor    

Salamon  

Péter

    

 

 

 

 

 

 



III. körzet  

Rendelő címe:   

Deák Ferenc u. 1. 

      

Bajcsy-Zsilinszky    

Búzavirág    

Egressy Béni    

Hóvirág      

Deák Ferenc    

Liszt Ferenc    

Mandula     

Rozmaring    

Tiszavirág    

Cseresznye 129-től és 116-tól végig   

Erzsébet királyné 61-83. és 58-74.  

Bartók Béla    

Dózsa György    

Galagonya    

Ibolya     

Kodály Zoltán    

Legelő     

Őszirózsa     

Sárkány     

Nagy Pál 10-től végig+páratlan végig  

Alma 63-tól és 74-től végig    

Erkel Ferenc    

Gesztenye    

Jázmin     

Liliom     

Mátyás     

Mátyás király 223-249.  

Tavasz köz 

Dr. Papp Zoltán 

 

 

IV. körzet  

Rendelő címe:   

József Attila u. 4. 

       

Akácfa     

Mészáros Lázár   

Cseresznye    

Gyertyán köz    

Mátyás király 73-191.  

Patkó köz     

Tölgyfa köz     

Naspolya  

Budai Nagy Antal   

Kisjankó Bori           

Nyárfa            

Széchenyi István   

Kavicsos     

Gr. Bethlen István           

Mogyoró-köz   

Vashíd       

Hunyadi János           

Szilfa köz  

Mikszáth Kálmán   

Honvéd   

Kovács köz   

Körte   

József Attila  

László Károly   

Szemere Bertalan   

Platán köz   

Bükkfa köz   

Kossuth Lajos   

Mártírok   

Erzsébet királyné 1-59.és 2-56.  

Eötvös   

Alma 

Kökény köz   

  

 

V. körzet 

Rendelő címe:  

Mátyás király u. 75.  
  

Anikó   

Eszter   

Vilma   

Dorottya   

Erzsébet   

Kölcsey Ferenc   

Gárdonyi Géza   

Petőfi Sándor   

Veréb   

Gólya   

Kosztolányi   

Csokonai  

Illyés Gyula  

Balassi Bálint  

Sas  

Egri   

Emese   

Magdolna   

Ildikó   

Gizella   

Veronika   

Gábor Áron   

Hadnagy   

Rigó   



Mindszenty József 1-43.  

Váci Mihály   

Vajda János   

Juhász Gyula    

Mátyás király 1-71. és 2-50.  

Emma   

Katalin   

Mária   

Vásártér  

Aranka   

Jókai Mór  

Vörösmarty Mihály   

Varjú  

Berzsenyi  

Móricz Zsigmond 

Radnóti 

Lőtér 

Zsóry teljes területe 

Melinda 

 

VI. körzet  

Rendelő címe: 

József Attila u. 4. 
 

Fecske  

Bagoly  

Hattyú  

Kertész  

Pacsirta  

Szőlő  

Farmosi tanya 

Dohány  

Batthyány  

Gém  

Sólyom  

Állomás  

Lövői  

Sirály  

Vasút  

Dinnye  

Eper  

Sport  

Galamb  

Alma 1-17. és 2-20. 

Köszméte  

Meggy  

Szamóca  

Barack  

Mindszenty József  6-12. és 45-49. 

Ifjúság  

Építők  

Seregély             Asztalos                                        Egerlövő közigazgatási területe    

Ribizli  

 

VII. körzet  

Rendelő címe: 

Deák Ferenc u. 1. 

 

Alkotmány  

Mák  

Pipacs  

Viola  

Hársfa  

Rezeda  

Martos Ferenc  

Diófa  

Nagy Pál 4-6-8. 

Berkenye köz  

Muskátli  

Szegfű  

Kőrisfa  

Juharfa  

Hősök tere  

Szent László tér 

Bogáncs köz 

Nefelejcs  

Tulipán  

Cserfa  

Orgona köz  

Arany János  

Fűzfa  

Fűzfa tér 

Trafóház 

Mátyás király 100-170. és 193-

221. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. melléklet  
Gyermekkörzetek utcajegyzéke 

(egészségügyi nyilvántartás szerint) 

 

 

I.körzet 

Rendelő címe:  

Deák Ferenc u. 1.    
   

Albert köz   

Béla    

Dala József    

Gaál István    

Harsányi Kálmán  

János     

Károly  

Kereszt-köz   

Madách Imre   

Móra Ferenc  

Salamon    

Varga Pál     

Temető    

Bartók Béla   

Bogáncs köz    

Galagonya     

Egressy Béni      

Ibolya    

Körte     

Liliom      

Mák   

Nefelejcs   

Nagy Pál   

Trafóház     

Őszirózsa   

Tavasz-köz  

     Dr. Papp Zoltán  

Mátyás király 138-tól végig  

Alma 19-től végig és 22-től 

végig  

Antal   

Bogácsi   

Dávid   

Gr. Zichy János  

István   

József    

Klapka György  

Lajos köz   

Martinovics   

Péter   

Sándor   

Lajos köz   

Alkotmány   

Berkenye köz  

Búzavirág   

Gesztenye   

Erkel Ferenc  

Jázmin   

Legelő   

Liszt Ferenc  

Mátyás   

Pipacs    

Sárkány   

Tulipán   

Kökény köz 

Viola   

Ádám   

Damjanich   

Ferenc  

Gyula 

Imre  

Kiss István  

Kelemen 

Dr. Lukács Gáspár 

Mihály  

Sarló köz 

Tardi 

Klementina 

Bajcsy-Zsilinszky 

Szent László tér 

Dózsa György 

Erzsébet királyné a 

pataktól 

Hóvirág 

Kodály Zoltán 

Cseresznye a pataktól 

Mandula  

Muskátli 

Rozmaring 

Szegfű 

Tiszavirág 

Deák Ferenc 

 

 

 

II.körzet 

Rendelő címe:   

Mátyás király u. 75.  
 

Ady Endre 1-90-ig páros és páratlan 

Egri     

Eszter     

Gárdonyi Géza   

Jókai Mór    

Krúdy Gyula   

Petőfi Sándor    

Veronika     

Zsóry fürdő    

Berzsenyi    

Móricz Zsigmond    

Váci Mihály      

Fecske     

Gólya     



Kavicsos     Rigó     

Sólyom     

Veréb     

Mátyás király  1-63.  

Emese     

Erzsébet     

Gizella     

Katalin     

Magdolna   

Hadnagy 

Vilma     

Dorottya     

Csokonai     

Radnóti        

Kosztolányi   

Galamb     

Hattyú     

Mészáros Lázár 

Sas   

Batthyány   

Mindszenty József   

Anikó   

Emma   

Gábor Áron   

Jegenyesor 1-70.  

Kölcsey Ferenc  

Mária   

Tóth Árpád   

Vörösmarty Mihály  

Aranka   

Illyés Gyula  

Vajda János 

Dohány 

Gém   

Ifjúság u. páros oldal  

Pacsirta   

Sirály   

Varjú  

Ildikó

Ágnes                 Melinda 

Jezsuiták tere                 Vásártér 

Vashíd                 Zsóry teljes területe 

Egerlövő közigazgatási területe 

 

III. körzet  

Rendelő címe:   

Mátyás király u. 75.  
 

Ady Endre  90-től fölfelé páros, páratlan  

Anna köz   

Balogh Ádám  

Bem apó   

Diófa   

Esze Tamás   

Gergely   

Hársfa   

Hősök tere  

Jegenyesor 65-től, az artézi kúttól a határig 

Jolán   

Judit   

Mátyás király 58-tól Szent László térig  

Kőrisfa   

Lenke   

Morvay János   

Mogyoró-köz  

Orgona köz   

Pál   

Szilfa köz  

Thaly Kálmán  

Tölgyfa köz  

48-as Hősök   

Akácfa   

Cserfa   

Eötvös   

Hunyadi   

József Attila   

Cseresznye  eleje a patakig  

Állomás   

Meggy   

48-as Őrház  

Sport  

Szőlő  

Vasút  

Arany János  

Bercsényi  

Bocskai  

Elvira  

Éva  

Gyertyán köz 

Honvéd  



Ilona  

Juharfa  

Klára  

Kürt  

László Károly 

Mártírok  

Nyárfa  

Patak  

Rákóczi  

Szomolyai  

Táncsics Mihály 

Vak Bottyán 

Alma eleje 1-17. és 2-20. 

Barack  

Dinnye  

Építők  

Ifjúság u. páratlan oldal 

Kossuth Lajos 

Lövői  

Mikszáth Kálmán 

Rezeda  

Szemere Bertalan 

Kertész  

Báthori István 

Bezerédi  

Bükkfa köz 

Eötvös  

Farkas Márton 

György  

Hoór köz  

Irén  

Júlia  

Kisjankó Bori 

Lehel  

Márta 

Margit  

Olga  

Patkó köz 

Sára  

Takács István 

Teréz  

Zsófia  

Budai Nagy Antal 

Eper  

Fűzfa  

Fűzfa tér 

Kovács köz  

Köszméte  

Martos Ferenc 

Naspolya  

Gr. Bethlen István 

Széchenyi István 

Szamóca  

Edit 

Asztalos 

Platán köz 

Ribizli 

Lenke 



4. melléklet 1 

Védőnői körzetek utcajegyzéke 

 

I. körzet 

48-as Hősök     Gróf Bethlen István  Mátyás király út közepe 

Ady Endre     Hársfa    Morvay János  

Akácfa     Honvéd   Nyárfa 

Anna köz    Hősök tere   Olga 

Anikó     Ildikó    Patak 

Ágnes     Ilona    Platán köz 

Babits Mihály    Irén    Rákóczi 

Balogh Ádám    Jegenyesor   Sára 

Báthori István    Jolán    Szemere Bertalan 

Bercsényi    József Attila   Szilfa köz 

Bezerédi    Judit    Szomolyai 

Bükkfa köz    Júlia    Takács István 

Bocskai    Klára    Táncsics Mihály 

Cserjés köz    Kossuth Lajos   Teréz 

Dorottya    László Károly   Thaly Kálmán 

Edit     Lehel    Tóth Árpád 

Elvira     Lenke    Tölgyfa köz 

Esze Tamás    Magdolna   Vak Bottyán   

Eötvös (20-84)   Mária    Vashíd 

Éva     Margit    Zsófia 

Farkas Márton    Márta      

Gergely    Mártírok    

Gyertyán köz        

 

        

II. körzet  

 

Albert-köz    Harsányi Kálmán  Madách Imre 

Antal     Hoór köz   Martinovics 

Ádám      Imre     Mátyás király út 132-től 

Bem apó    István    Mihály 

Béla     János    Móra Ferenc 

Bogácsi    József    Nagy Pál  2-6 

Damjanich    Károly    Pál 

Dala József    Kelemen   Péter 

Dávid     Kereszt köz   Salamon 

Dr. Lukács Gáspár   Kiss István   Sarló-köz 

Gaál István    Klapka György  Sándor 

Gróf Zichy János   Klementina   Szent László tér páros oldal 

György    Kürt    Tardi 

Gyula      Lajos köz   Temető 

Ferenc     Trafóház   Varga Pál  

 

 

                                                           
1 Módosítva: Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 17/2017 (X.26.) önkormányzati 

rendeletével. Hatályos 2018. január 1-től 



       

   

 

III. körzet  

 

Alkotmány    Hársfa    Muskátli 

Alma      Hóvirág   Nagy Pál 8-tól 

Arany János    Ibolya    Naspolya 

Bajcsy-Zsilinszky   Jázmin    Nefelejcs 

Bartók Béla    Juharfa u. 3-5   Mák 

Berkenye köz    Kisjankó Bori   Orgona köz 

Bogáncs köz    Kodály Zoltán   Őszirózsa 

Búzavirág    Kovács köz    Patkó köz 

Cseresznye (1-148)   Kökény köz   Pipacs 

Cserfa      Körte     Ribizli 

Deák Ferenc    Kőrisfa    Rezeda  

Dr. Papp Zoltán    Legelő    Rozmaring 

Diófa     Liliom    Sárkány 

Dózsa György    Liszt Ferenc   Szegfű 

Egressy Béni     Mandula    Szent László tér 11 és 19 

Erkel Ferenc     Martos Ferenc   Tavasz köz 

Erzsébet királyné    Mátyás    Tulipán 

Eötvös (1-19)    Mátyás király út 150-től  Tiszavirág 

Fűzfa tér    a páratlan oldal   Viola 

Fűzfa     Mikszáth Kálmán 

Galagonya    Mogyoró köz 

Gesztenye  

 

IV. körzet 

 

Aranka     Gólya     Petőfi Sándor 

Asztalos    Hadnagy    Radnóti  

Balassi Bálint    Illyés Gyula    Seregély 

Berzsenyi     Jókai Mór    Vajda János 

Csokonai    Juhász Gyula    Váci Mihály  

Egri     Katalin     Veronika 

Emese     Kertész    Vilma 

Emma     Kosztolányi     Vörösmarty Mihály 

Erzsébet    Kölcsey Ferenc   Vásártér  

Eszter     Krúdy Gyula     

Gábor Áron    Mátyás király út eleje az ÉMÁSZ-ig 

Gárdonyi Géza   Melinda 

Gizella     Móricz Zsigmond 

Zsóry fürdő:    Csipke    Napraforgó 

Aranyeső    Derű    Kisfa 

Árvácska    Fenyő    Nárcisz 

Bazsarózsa    Fülemüle   Olajfa 

Bimbó     Gyöngyvirág   Ostoros  

Bodza köz    Hajnal    Sarkantyú 

Boglárka    Harangvirág   Szarkaláb 

Bokréta    Labdarózsa   Százszorszép 

Ciklámen    Levendula   Szivárvány 



Csalogány    Margaréta   Tavirózsa 

Csillag     Napfürdő   Vasvirág 

 

 

V. körzet  

 

Állomás    Hunyadi János  Sirály 

Bagoly     Ifjúság    Sólyom 

Barack     Kavicsos   Sport 

Batthyány    Köszméte   Szamóca 

Budai Nagy Antal   Lövői    Széchenyi István 

Dinnye     Meggy    Szőlő 

Dohány    Mészáros Lázár  Varjú 

Eper     Mindszenty József  Vasút 

Építők     Pacsirta   Veréb 

Fecske     Rigó    Egerlövő  

Galamb    Sas    közigazgatási területe 

Gém          

Gólya 

Hattyú 

 


